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※同じフライヤーにて調理しています。
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※

アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。
（〇:原材料に含むもの）

アレルギー物質に対する感受性は、個人により大きな差があります。
 このデータを参考に、最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。

調理の過程において商品間・原材料間でのアレルギー物質の偶発的混入の可能性がございま
す。

当店で使用しているお米は、国産米を中心に、外国産をブレンドした米を使用しております。
詳しくは店員までお問い合わせください。
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Wheat Milk Egg Peanut Buckwheat Shrimp Crab Walnut Abalone Squid SalmonRoe Orange Kiwifruit Beef Salmon Mackerel Soybean Chicken Pork Macadamia nut Banana Peach Yam Apple Sesame Cashew Nut Gelatin Almond
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ア レ ル ギ ー 物 質
特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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でいから定食
一番ダレ定食

玉子たっぷりタルタルから揚げ定食
辛甘醤油定食
ねぎ辛甘醤油定食
チーズから揚げ定食

明太子

ニンニクソースから揚げ定食
回鍋肉から揚げ定食
チキン南蛮定食
タルタルチキン南蛮定食
おろしチキン南蛮定食

炙り鮭
高菜明太
ツナマヨ塩昆布
炙り鮭明太
カリカリから揚げ
一番ダレから揚げ
おろしポン酢から揚げ
玉子たっぷりタルタルソースから揚げ
辛甘醤油から揚げ
ねぎ辛甘醤油から揚げ
チーズから揚げ
ニンニクソースから揚げ
ポテトハットグ
豚汁
ダブル豚汁

キャベツサラダ
から揚げ専用ご飯
ご飯

ポテトフライ
チーズ
玉子
ねぎ玉子
半熟玉子

目玉焼き炙り鮭朝食
目玉焼き唐揚げ朝食
朝から定食

単
品

玉子たっぷりタルタルソース
お子カラセット（ジュースを除く）
お子様カレーセット（ジュースを除く）
バニラアイス
目玉焼き朝食

スープ
一番タレ
辛甘醤油
ニンニクソース
おろしポン酢

ねぎ半熟玉子
炙り鮭


